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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     26
     26
-------
      1
  17024
   7046
   7045

Vyškov Vyškov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Goldemund                              50        1.          2075
 2.     Ivo Bárek                                    56        3.          1877
 3.     Petr Hájek                                   61        2.          1746
 4.     Pavel Veselý                                 55        4.          1645
 5.     Pavel Pospíšil                               54        9.          1545
 6.     Miloslav Brtníček                            56        6.          1542

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Luboš Kadlec                                 64        2.          1543
 2.     Karel Jurka                                  45        1.          1435
 3.     Lenka Vanderková                             48        7.          1132
 4.     Andrej Lukáč                                 54        6.           972

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Karin Šulcová                                51        1.          1175
 2.     Pavlína Zemánková                            55       16.          1158
 3.     Ivo Chomoucký                                44        3.          1132
 4.     Jana Podrápská                               53       10.          1111

Volební strana č. 4 - NÁŠ VYŠKOV
 1.     Blanka Mikulková                             51        1.          1108
 2.     Radek Mikulka                                54       21.           955
 3.     Jiří Piňos                                   54        4.           895

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO S PODPOROU STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH
 1.     Josef Kachlík                                59        1.          1303
 2.     Jiří Polednik                                41        3.          1171
 3.     Aleš Musil                                   47        2.          1049

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Roman Celý                                   44        2.          1327
 2.     František Adamec                             67        3.           956
 3.     Marie Součková                               38        6.           954

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Blanka Chaloupková                           71        6.           818
 2.     Radoslav Kotík                               59        1.           796
 3.     Lenka Obořilová                              44        4.           795
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Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Libor Bláha                                  38        1.           520

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ludmila Nováková                             58        5.          1498
 2.     Marie Šlapalová                              58        7.          1491
 3.     Milena Moravcová                             54        8.          1369
 4.     Petr Paar                                    56       10.          1282
 5.     Jaroslav Skřivánek                           31       11.          1327
 6.     Jaroslav Kupka                               66       12.          1434
 7.     Petr Večeřa                                  35       13.          1312
 8.     Ondřej Jakubčík                              31       14.          1310
 9.     Ludmila Mikulášková                          49       15.          1379
10.     Miloš Olík                                   74       16.          1229
11.     Milan Moravec                                58       17.          1216
12.     Radoslav Večeřa                              54       18.          1299
13.     Ivana Hájková                                40       19.          1203
14.     Valdemar Horváth                             51       20.          1327
15.     Ján Vitko                                    73       21.          1157
16.     Kateřina Lusková                             32       22.          1179
17.     Josef Konopka                                49       23.          1114
18.     Milan Belica                                 42       24.          1081
19.     Milan Doležel                                33       25.          1067
20.     Jiří Golec                                   77       26.           983
21.     Peter Orgoník                                67       27.           944

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Alexandr Novák                               44        3.           903
 2.     Zuzana Kupčíková                             36        4.           809
 3.     Martin Zbořil                                46        5.           901
 4.     Karel Nippert                                51        8.           782
 5.     Petr Hájek                                   52        9.           786
 6.     Renata Mazánková                             46       10.           821
 7.     Dušan Lodes                                  48       11.           929
 8.     Radek Peloušek                               55       12.           839
 9.     Ondřej Vašíček                               34       13.           852
10.     Jiří Klement                                 45       14.           820
11.     František Langer                             68       15.           887
12.     Radim Poláček                                60       16.           858
13.     Jiří Kutálek                                 53       17.           862
14.     Petr Kytka                                   42       18.           763
15.     Radek Navrátil                               43       19.           756
16.     Karel Uhlíř                                  54       20.           739
17.     Miroslava Hamplová                           33       21.           751
18.     Ivan Uhlíř                                   26       22.           689
19.     Milan Hroza                                  54       23.           673
20.     Věra Dohnalová                               67       24.           670
21.     Marek Pazall                                 45       25.           698
22.     Jolana Hušková                               47       26.           575
23.     Zuzana Ambrožová                             48       27.           547

Volební strana č. 3 - ANO 2011
592889 - str. č. 2
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 1.     Bohuslav Kudrna                              52        7.          1102
 2.     Vladimír Turčan                              51        2.          1083
 3.     David Mach                                   36        5.          1081
 4.     Jiří Luska                                   33        4.          1028
 5.     Zdeněk Šulc                                  52        6.           947
 6.     Pavel Horáček                                45        8.          1029
 7.     Petr Štefaňo                                 64        9.           932
 8.     David Bartošík                               33       11.           951
 9.     Jan Chlebek                                  33       12.           923
10.     Michal Kraus                                 46       13.           933
11.     Jindřich Holíček                             55       14.           965
12.     František Kudlička                           70       15.           946
13.     Hana Spáčilová                               54       17.           967
14.     Alois Sochor                                 59       18.           924
15.     Jozef Lauro                                  58       19.           953
16.     Miroslav Murček                              54       20.           919
17.     Martin Fric                                  34       21.           915
18.     Jitka Hrozková                               66       22.           866
19.     Josef Doušek                                 66       23.           826
20.     Jana Šustková                                73       24.           802
21.     Bohumír Medek                                64       25.           807
22.     Pavla Zacpalová                              32       26.           817
23.     Šárka Kudrnová                               51       27.           765

Volební strana č. 4 - NÁŠ VYŠKOV
 1.     Petr Novotný                                 46        2.           856
 2.     Marie Kachlíková                             52        3.           823
 3.     Lucie Taušová                                29        8.           706
 4.     Marek Suchomel                               51        5.           649
 5.     Antonín Kocourek                             73        6.           592
 6.     Martin Horák                                 46        7.           622
 7.     Ivana Šrámková                               32        9.           701
 8.     Jiří Kopřiva                                 53       10.           650
 9.     Josef Koudelka                               45       11.           611
10.     Radana Nováková                              42       12.           639
11.     Jan Zapletal                                 48       13.           626
12.     Jaroslava Hájková                            69       14.           543
13.     Jaroslav Janík                               72       15.           552
14.     Jan Buřival                                  67       16.           599
15.     Jan Kyselák                                  56       17.           567
16.     Radomír Šášek                                27       18.           580
17.     Mojmír Režný                                 70       19.           559
18.     Lucie Červeňáková                            41       20.           533
19.     Jan Tománek                                  36       22.           538
20.     Roman Prokeš                                 49       23.           484
21.     Anna Novotná                                 46       24.           507
22.     Martina Hrazdírová                           33       25.           509
23.     Tomáš Rákosník                               33       26.           461
24.     Petr Polách                                  33       27.           427

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO S PODPOROU STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH
 1.     Petr Kudlička                                42        4.           977
 2.     Hana Ježová                                  64       10.           886
 3.     Ivan Pokorný                                 75        5.           846
 4.     Dušan Táborský                               45       12.           831
 5.     Jana Kolčářová                               51        7.           794
 6.     Jarmila Wolfová                              62        6.           785
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 7.     Jan Surý                                     59        8.           620
 8.     Jarmila Režná                                55        9.           713
 9.     Jiří Lelek                                   58       11.           725
10.     Karel Punčochář                              67       13.           705
11.     Jaromír Beneš                                66       14.           570
12.     Dobromila Patáková                           55       15.           648
13.     Jiří Hájek                                   53       16.           688
14.     Aleš Brtník                                  41       17.           614
15.     Zdeněk Adamec                                40       18.           552
16.     Karel Floryk                                 61       19.           640
17.     Petra Vrbacká                                52       20.           605
18.     Michal Matoušek                              39       21.           528
19.     Jiří Judas                                   43       22.           567
20.     Josef Čáp                                    46       23.           530
21.     Michal Vlček                                 55       24.           555
22.     Jitka Svobodová                              47       25.           539
23.     Tibor Cúth                                   65       26.           440
24.     Stanislav Štefánek                           54       27.           468

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Wasserburger                            46        4.           921
 2.     Richard Šimáček                              48        1.           897
 3.     Jan Knob                                     24        7.           838
 4.     Charlotta Fialková                           48        8.           825
 5.     Jana Palová                                  51       10.           819
 6.     Zdeňka Horáková                              34        5.           710
 7.     Karel Slezák                                 71        9.           694
 8.     Stanislav Luska                              61       11.           673
 9.     Kateřina Grmelová                            44       12.           736
10.     Michaela Kozárová                            35       13.           633
11.     Pavel Procházka                              34       14.           643
12.     Gabriela Bayerová                            34       15.           630
13.     Milan Bezděk                                 55       16.           651
14.     Alena Vránová                                39       17.           632
15.     Ludmila Strýčková                            52       18.           621
16.     Václav Adamec                                31       19.           630
17.     Jaroslav Maier                               44       20.           579
18.     Věra Krsková                                 62       21.           639
19.     Jan Foltánek                                 27       22.           615
20.     Jiří Sochor                                  61       23.           565
21.     Lucie Vrbíková                               26       24.           573
22.     Stanislav Vévoda                             40       25.           571
23.     Jaroslav Řezníček                            64       26.           552
24.     Karel Zedník                                 78       27.           534

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Nováček                                 35        2.           771
 2.     Jan Procházka                                72        3.           735
 3.     Milan Peslar                                 69        5.           637
 4.     Miloslava Ambrosová                          39        7.           664
 5.     Pavel Hrda                                   58        8.           661
 6.     Václav Suchý                                 53        9.           615
 7.     Marcela Jašíčková                            66       10.           628
 8.     Vladimír Doupovec                            68       11.           646
 9.     Karel Břoušek                                59       12.           674
10.     Jana Gőrčőšová                               76       13.           599
11.     Jan Rýdel                                    27       14.           607
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12.     Jaroslav Sláma                               72       15.           589
13.     Jan Heroudek                                 71       16.           599
14.     Alois Zabloudil                              77       17.           604
15.     Josef Machala                                77       18.           587
16.     Stanislav Kostiha                            72       19.           610
17.     Stanislav Havlík                             65       20.           567
18.     Libor Veselý                                 56       21.           574
19.     Anna Flajzarová                              70       22.           564
20.     Jaromíra Kőllnerová                          74       23.           568
21.     Jiří Tomeček                                 69       24.           574
22.     Miloslava Vévodová                           71       25.           544
23.     Zdenka Goldová                               74       26.           549
24.     Marta Grecová                                68       27.           498

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Stanislav Krčma                              40        7.           460
 2.     Hana Trumpešová                              31        2.           457
 3.     Antonín Chujac                               33        5.           455
 4.     Zdeněk Grossmann                             38        9.           440
 5.     Jiří Golec                                   46        3.           420
 6.     Oldřich Fojtík                               68        4.           403
 7.     Václav Bílek                                 65        6.           384
 8.     Milan Kala                                   52        8.           410
 9.     Miluše Lángová                               60       10.           377
10.     Zdeněk Tylšar                                59       11.           381
11.     Vladimír Váňa                                65       12.           374
12.     Eva Václavíková                              42       13.           378
13.     Martin Plhal                                 43       14.           407
14.     Milan Kaděra                                 67       15.           385
15.     Zuzana Outlá                                 57       16.           397
16.     Petr Šustek                                  47       17.           400
17.     Pavel Herman                                 32       18.           402
18.     Martina Sobotková                            50       19.           372
19.     Martin Trávníček                             48       20.           394
20.     Ilona Jenáčková                              58       21.           360
21.     Jan Kopáček                                  29       22.           419
22.     Rudolf Čamek                                 59       23.           370
23.     David Gottvald                               37       24.           373
24.     Hana Brázdilová                              56       25.           352
25.     Ivan Břečka                                  32       26.           365
26.     Ladislav Maloň                               60       27.           321

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  36631, hranice:     1491,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Goldemund                                 2075
              2.    Petr Hájek                                      1746
              3.    Ivo Bárek                                       1877
              4.    Pavel Veselý                                    1645
              5.    Ludmila Nováková                                1498
              6.    Miloslav Brtníček                               1542
              7.    Marie Šlapalová                                 1491
              8.    Milena Moravcová                                1369

592889 - str. č. 5
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              9.    Pavel Pospíšil                                  1545
             10.    Petr Paar                                       1282
             11.    Jaroslav Skřivánek                              1327
             12.    Jaroslav Kupka                                  1434
             13.    Petr Večeřa                                     1312
             14.    Ondřej Jakubčík                                 1310
             15.    Ludmila Mikulášková                             1379
             16.    Miloš Olík                                      1229
             17.    Milan Moravec                                   1216
             18.    Radoslav Večeřa                                 1299
             19.    Ivana Hájková                                   1203
             20.    Valdemar Horváth                                1327
             21.    Ján Vitko                                       1157
             22.    Kateřina Lusková                                1179
             23.    Josef Konopka                                   1114
             24.    Milan Belica                                    1081
             25.    Milan Doležel                                   1067
             26.    Jiří Golec                                       983
             27.    Peter Orgoník                                    944

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  22992, hranice:      936,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Jurka                                     1435
              2.    Luboš Kadlec                                    1543
              3.    Alexandr Novák                                   903
              4.    Zuzana Kupčíková                                 809
              5.    Martin Zbořil                                    901
              6.    Andrej Lukáč                                     972
              7.    Lenka Vanderková                                1132
              8.    Karel Nippert                                    782
              9.    Petr Hájek                                       786
             10.    Renata Mazánková                                 821
             11.    Dušan Lodes                                      929
             12.    Radek Peloušek                                   839
             13.    Ondřej Vašíček                                   852
             14.    Jiří Klement                                     820
             15.    František Langer                                 887
             16.    Radim Poláček                                    858
             17.    Jiří Kutálek                                     862
             18.    Petr Kytka                                       763
             19.    Radek Navrátil                                   756
             20.    Karel Uhlíř                                      739
             21.    Miroslava Hamplová                               751
             22.    Ivan Uhlíř                                       689
             23.    Milan Hroza                                      673
             24.    Věra Dohnalová                                   670
             25.    Marek Pazall                                     698
             26.    Jolana Hušková                                   575
             27.    Zuzana Ambrožová                                 547

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  26057, hranice:     1061,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Karin Šulcová                                   1175
              2.    Vladimír Turčan                                 1083
              3.    Ivo Chomoucký                                   1132
              4.    Jiří Luska                                      1028
              5.    David Mach                                      1081
              6.    Zdeněk Šulc                                      947
              7.    Bohuslav Kudrna                                 1102
              8.    Pavel Horáček                                   1029
              9.    Petr Štefaňo                                     932
             10.    Jana Podrápská                                  1111
             11.    David Bartošík                                   951
             12.    Jan Chlebek                                      923
             13.    Michal Kraus                                     933
             14.    Jindřich Holíček                                 965
             15.    František Kudlička                               946
             16.    Pavlína Zemánková                               1158
             17.    Hana Spáčilová                                   967
             18.    Alois Sochor                                     924
             19.    Jozef Lauro                                      953
             20.    Miroslav Murček                                  919
             21.    Martin Fric                                      915
             22.    Jitka Hrozková                                   866
             23.    Josef Doušek                                     826
             24.    Jana Šustková                                    802
             25.    Bohumír Medek                                    807
             26.    Pavla Zacpalová                                  817
             27.    Šárka Kudrnová                                   765

Volební strana č. 4 - NÁŠ VYŠKOV
Počet hlasů pro stranu:  17292, hranice:      704,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Mikulková                                1108
              2.    Petr Novotný                                     856
              3.    Marie Kachlíková                                 823
              4.    Jiří Piňos                                       895
              5.    Marek Suchomel                                   649
              6.    Antonín Kocourek                                 592
              7.    Martin Horák                                     622
              8.    Lucie Taušová                                    706
              9.    Ivana Šrámková                                   701
             10.    Jiří Kopřiva                                     650
             11.    Josef Koudelka                                   611
             12.    Radana Nováková                                  639
             13.    Jan Zapletal                                     626
             14.    Jaroslava Hájková                                543
             15.    Jaroslav Janík                                   552
             16.    Jan Buřival                                      599
             17.    Jan Kyselák                                      567
             18.    Radomír Šášek                                    580
             19.    Mojmír Režný                                     559
             20.    Lucie Červeňáková                                533
             21.    Radek Mikulka                                    955
             22.    Jan Tománek                                      538
             23.    Roman Prokeš                                     484
             24.    Anna Novotná                                     507
             25.    Martina Hrazdírová                               509
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             26.    Tomáš Rákosník                                   461
             27.    Petr Polách                                      427

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO S PODPOROU STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH
Počet hlasů pro stranu:  19349, hranice:      787,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kachlík                                   1303
              2.    Aleš Musil                                      1049
              3.    Jiří Polednik                                   1171
              4.    Petr Kudlička                                    977
              5.    Ivan Pokorný                                     846
              6.    Jarmila Wolfová                                  785
              7.    Jana Kolčářová                                   794
              8.    Jan Surý                                         620
              9.    Jarmila Režná                                    713
             10.    Hana Ježová                                      886
             11.    Jiří Lelek                                       725
             12.    Dušan Táborský                                   831
             13.    Karel Punčochář                                  705
             14.    Jaromír Beneš                                    570
             15.    Dobromila Patáková                               648
             16.    Jiří Hájek                                       688
             17.    Aleš Brtník                                      614
             18.    Zdeněk Adamec                                    552
             19.    Karel Floryk                                     640
             20.    Petra Vrbacká                                    605
             21.    Michal Matoušek                                  528
             22.    Jiří Judas                                       567
             23.    Josef Čáp                                        530
             24.    Michal Vlček                                     555
             25.    Jitka Svobodová                                  539
             26.    Tibor Cúth                                       440
             27.    Stanislav Štefánek                               468

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  19418, hranice:      790,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Šimáček                                  897
              2.    Roman Celý                                      1327
              3.    František Adamec                                 956
              4.    Jiří Wasserburger                                921
              5.    Zdeňka Horáková                                  710
              6.    Marie Součková                                   954
              7.    Jan Knob                                         838
              8.    Charlotta Fialková                               825
              9.    Karel Slezák                                     694
             10.    Jana Palová                                      819
             11.    Stanislav Luska                                  673
             12.    Kateřina Grmelová                                736
             13.    Michaela Kozárová                                633
             14.    Pavel Procházka                                  643
             15.    Gabriela Bayerová                                630
             16.    Milan Bezděk                                     651
             17.    Alena Vránová                                    632
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             18.    Ludmila Strýčková                                621
             19.    Václav Adamec                                    630
             20.    Jaroslav Maier                                   579
             21.    Věra Krsková                                     639
             22.    Jan Foltánek                                     615
             23.    Jiří Sochor                                      565
             24.    Lucie Vrbíková                                   573
             25.    Stanislav Vévoda                                 571
             26.    Jaroslav Řezníček                                552
             27.    Karel Zedník                                     534

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  17073, hranice:      695,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Kotík                                   796
              2.    Petr Nováček                                     771
              3.    Jan Procházka                                    735
              4.    Lenka Obořilová                                  795
              5.    Milan Peslar                                     637
              6.    Blanka Chaloupková                               818
              7.    Miloslava Ambrosová                              664
              8.    Pavel Hrda                                       661
              9.    Václav Suchý                                     615
             10.    Marcela Jašíčková                                628
             11.    Vladimír Doupovec                                646
             12.    Karel Břoušek                                    674
             13.    Jana Gőrčőšová                                   599
             14.    Jan Rýdel                                        607
             15.    Jaroslav Sláma                                   589
             16.    Jan Heroudek                                     599
             17.    Alois Zabloudil                                  604
             18.    Josef Machala                                    587
             19.    Stanislav Kostiha                                610
             20.    Stanislav Havlík                                 567
             21.    Libor Veselý                                     574
             22.    Anna Flajzarová                                  564
             23.    Jaromíra Kőllnerová                              568
             24.    Jiří Tomeček                                     574
             25.    Miloslava Vévodová                               544
             26.    Zdenka Goldová                                   549
             27.    Marta Grecová                                    498

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  10776, hranice:      438,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Bláha                                      520
              2.    Hana Trumpešová                                  457
              3.    Jiří Golec                                       420
              4.    Oldřich Fojtík                                   403
              5.    Antonín Chujac                                   455
              6.    Václav Bílek                                     384
              7.    Stanislav Krčma                                  460
              8.    Milan Kala                                       410
              9.    Zdeněk Grossmann                                 440
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             10.    Miluše Lángová                                   377
             11.    Zdeněk Tylšar                                    381
             12.    Vladimír Váňa                                    374
             13.    Eva Václavíková                                  378
             14.    Martin Plhal                                     407
             15.    Milan Kaděra                                     385
             16.    Zuzana Outlá                                     397
             17.    Petr Šustek                                      400
             18.    Pavel Herman                                     402
             19.    Martina Sobotková                                372
             20.    Martin Trávníček                                 394
             21.    Ilona Jenáčková                                  360
             22.    Jan Kopáček                                      419
             23.    Rudolf Čamek                                     370
             24.    David Gottvald                                   373
             25.    Hana Brázdilová                                  352
             26.    Ivan Břečka                                      365
             27.    Ladislav Maloň                                   321

........................................18:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Olga Pitelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vyškov Vyškov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  169588               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      36631   27     169588,00           21,59
č. 2 - Občanská demokr. strana a SNK     22992   27     169588,00           13,55
č. 3 - ANO 2011                          26057   27     169588,00           15,36
č. 4 - NÁŠ VYŠKOV                        17292   27     169588,00           10,19
č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO S PODP. STAN      19349   27     169588,00           11,40
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     19418   27     169588,00           11,45
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    17073   27     169588,00           10,06
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    10776   27     169588,00            6,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokr. strana a SNK
      ANO 2011
      NÁŠ VYŠKOV
      VOLBA PRO MĚSTO S PODP. STAN
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           36631,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           26057,00     3 - ANO 2011                      
   3.           22992,00     2 - Občanská demokr. strana a SNK 
   4.           19418,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.           19349,00     5 - VOLBA PRO MĚSTO S PODP. STAN  
   6.           18315,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           17292,00     4 - NÁŠ VYŠKOV                    
   8.           17073,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.           13028,50     3 - ANO 2011                      
  10.           12210,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.           11496,00     2 - Občanská demokr. strana a SNK 
  12.           10776,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  13.            9709,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            9674,50     5 - VOLBA PRO MĚSTO S PODP. STAN  
  15.            9157,75     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            8685,66     3 - ANO 2011                      
  17.            8646,00     4 - NÁŠ VYŠKOV                    
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  18.            8536,50     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            7664,00     2 - Občanská demokr. strana a SNK 
  20.            7326,20     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            6514,25     3 - ANO 2011                      
  22.            6472,66     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  23.            6449,66     5 - VOLBA PRO MĚSTO S PODP. STAN  
  24.            6105,16     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.            5764,00     4 - NÁŠ VYŠKOV                    
  26.            5748,00     2 - Občanská demokr. strana a SNK 
  27.            5691,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 2 - Občanská demokr. strana a SNK      4
 3 - ANO 2011                           4
 4 - NÁŠ VYŠKOV                         3
 5 - VOLBA PRO MĚSTO S PODP. STAN       3
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

........................................18:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Olga Pitelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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